
GOPS.S.021.6/2021 

Zarządzenie Nr 6/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielgiem 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych 

Na podstawie § 7 pkt 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielgiem przyjętego Uchwałą Nr 
V /39/2019 Rady Gminy Wielgie z dnia 27 marca 2019 roku zmienionego uchwałą Nr Vl/54/2019 z dnia 1 O 
maja 2019 r. oraz w związku z wejściem w życie w dniu 25 maja 2018r. rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
~ przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenia o ochronie danych) zarządza się co następuje: 

§ I 

Odwołuje się Panią Annę Wysocką a wyznacza się Pana Artura Spryszyńskiego na inspektora ochrony danych 
osobowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielgiem. 

§2 

W załączniku do niniejszego zarządzenia ustala się ramowy zakres zadań inspektora ochrony danych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z 15.03.2021 r. 


